
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 

ИМ. Ю.А. ГАГАРИНА СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

                                                             П Р И К А З 

 

 30 декабря 2022 г.   № 158 

 

 

Об результатах муниципального этапа ВсОШ в 2022-2023 учебном году 

В соответствии с приказом УО АМО Новокубанский район от 12.09.2022г. 

«Об организации проведения муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в муниципальном образовании Новокубанский 

район в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1). 

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии с 

решением жюри и оргкомитета  дипломами. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров Олимпиады. 

4. Руководителям школьных методических объединений: 

4.1.проанализировать недостатки, выявленные по итогам проведения 

муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Захарченко Е.В., заместителю директора по УВР: 

5.1.организовать участие в региональном этапе Олимпиады победителей 

муниципального этапа Олимпиады, согласно квоте, установленной 

организатором регионального этапа Олимпиады; 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МОБУСОШ № 11 

им. Ю.А. Гагарина 

станицы Бесскорбной                                                             

  

 

 

О.Г. Мамедова 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

Приложение № 1 

к приказу № 158 

от 30.12.2022 

Обучающиеся МОБУСОШ № 11, победители муниципального этапа 

ВсОШ в 2022-2023 учебном году 

№  

п\п 

Предмет ФИО Класс Реквизиты  

приказа 

Учитель 

1.  Русский 

язык 

Алаторцева В.К. 10 № 700 от 

07.12.2022 

Зубкова Л.А. 

2.  Стрельников И.П. 11 № 700 от 

07.12.2022 

Захарченко Е.В. 

3.  Абдулалиева К 7 а № 700 от 

07.12.2022 

Ситникова Е.В. 

4.  Биология Копейка Д.А. 11 № 678 от 

30.11.2022 

Турченко Н.В. 

 5.  Романенко О. 8б 

6.  География Любимова А.М. 11 № 735 от 

21.12.2022 

Носенко Н.Г. 

7.  История Алаторцева В.К. 10 № 685 от 

30.11.2022 

Стасенко А.А. 

8.  Литература Будкова В.О. 11 № 676 от 

30.11.2022 

Захарченко Е.В. 

9.  Астрономия Плахинова А. 10 № 703 от 

07.12.2022 

Василенко Е.И. 

 

Обучающиеся МОБУСОШ № 11, призеры муниципального этапа ВсОШ 

в 2022-2023 учебном году 

№  

п\п 

Предмет ФИО Класс Реквизиты  

приказа 

Учитель 

10.  Право Чубенко Е.Г. 9 № 673 от 

29.11.2022 

Носенко Н.Г. 

11.  Технология Лыкова Ю. 8 № 708 от 

08.12.2022 

Василенко Е.И. 

12.  История Кизима А. 7б № 685 от 

30.11.2022 

Стасенко А.А. 

13.  Кузборская С. 7б 

14.  Зинина В. 8б 

15.  Орлова А. 9 



16.  Шеховцов А.Е. 10 

17.  Литература Алаторцева В. 10 № 676 от 

30.11.2022 

Зубкова Л.А. 

18.  Любимова А. 11 Захарченко Е.В. 

19.  ОБЖ Зайцев Т.Г. 7а  Кузьмина Е.А. 

20.  Биология Рогожникова Е. 7а № 678 от 

30.11.2022 

Турченко Н.В. 

21.  Серебрякова А. 7а 

22.  Петраков К. 7б 

23.  Ревво А. 7б 

24.  Абдулалиева К. 7а 

25.  Овечко А. 8б 

26.  Ларина А. 8б 

27.  Егорова В. 11 

28.  Мелкумян Д. 11 

29.  Астрономия Харьков И. 10 № 703 от 

07.12.2022 

Василенко Е.И. 

30.   Тимченко П. 10 

31.  География Зинина В. 8б № 735 от 

21.12.2022 

Носенко Н.Г. 

32.  Овсепян К. 10 

33.  Алаторцева В. 10 

34.  Плахинова А. 10 

35.  Русский 

язык 

Егорова В. 11  № 700 от 

07.12.2022 

Захарченко Е.В. 

36.  Математика Коломыченко Д. 8б № 701 от 

07.12.2022 

Василенко Е.И. 

37.  Стрельников И. 11 № 701 от 

07.12.2022 

Бондарева Я.С. 

38.  Искусство Зинина В. 8б № 734 от 

21.12.2022 

Полихова И.И. 

39.  Чубенко Е. 9 

40.  Чалова С. 9 

41.  Радченко Н. 9 

42.  Бутов Е. 9 

43.  Рогожникова В. 9 

44.  Харьков И. 10 

45.  Деннисов А. 10 

46.  Бахолдин А. 11 

47.  Физика Харьков И. 10 № 743 от 

21.12.2022 

Василенко Е.И. 

48.  Физкультура Мелкумян Д. 11 № 742 от 

21.12.2022 

Серегина Н.К. 

49.  Экономика Будкова В. 11 № 739 от 

21.12.2022 

Носенко Н.Г. 

 

 

 


